
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 07.11.2023 р.                     Стрий                                                   № 247

Про виділення коштів з міського
бюджету на виплату премій

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою відзначення творчо обдарованих дітей та молоді Стрийської 
ТГ, створення сприятливих умов для розвитку творчого потенціалу, пошуку, 
підтримки і стимулювання творчо обдарованих дітей та молоді, самореалізації 
творчої особистості в сучасному суспільстві, беручи до уваги протокол №1 від 
03.11.2023р. засідання комісії з преміювання творчо обдарованих дітей та 
молоді Стрийської ТГ у сфері культури,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Управлінню культури, молоді та спорту (Пукас І.Я.) виплатити 
переможцям Міжнародних та Всеукраїнських конкурсів премії у сумі:
- Зразковому дитячому хору «Щедрик» Стрийської хорової школи 

«Щедрик» в особі керівника Лисик В.М. – 25,0тис.грн;
- Народному ансамблю народного танцю «Стрияночка» Стрийської 

дитячої школи мистецтв в особі керівника Боровницької О.Г. – 
25,0тис.грн;

- Ансамблю народного танцю «Едельвейс» Стрийської дитячої школи 
мистецтв в особі керівника      Романчук Л.М. – 25,0тис.грн;

- Дитячому Зразковому хореографічному колективу «Лілея» Народного 
дому с.Нежухів в особі керівника Ярич І.В. – 25,0тис.грн;

- Зразковому ансамблю народного та сучасного танцю «Грація» 
Стрийської дитячої школи мистецтв в особі керівника Паламар Г.М. – 
21,0тис.грн;

- Ансамблю народного та сучасного танцю «Віночок» Стрийської 
дитячої школи мистецтв в особі керівника Собків Л.Я. – 21,0тис.грн;

- Ансамблю сучасного танцю «Браво» Стрийської дитячої школи 
мистецтв в особі керівника Гнап В.Б. – 15,0тис.грн;

- Ансамблю скрипалів Стрийської дитячої школи мистецтв в особі 
керівника Олійник Л.І. – 15,0тис.грн;



- Дитячому Зразковому ансамблю естрадного танцю «Пролісок» 
Стрийського районного Народного дому в особі Марюк І.І.– 
12,0тис.грн;

- Ірині Марюк – керівнику Дитячого Зразкового ансамблю       
естрадного танцю «Пролісок» Стрийського районного Народного дому 
– 3,0тис.грн;

- Ірині Косаренко – учениці по класу скрипки Стрийської дитячої школи 
мистецтв – 6,0тис.грн;

- Лілії Олійник – викладачу по класу скрипки Стрийської дитячої школи 
мистецтв – 3,0тис.грн;

- Лілії Польовій – учениці художнього відділу Дитячої школи мистецтв 
с.Лисятичі – 6,0тис.грн;

- Володимиру Шетеленцю – викладачу художнього відділу Дитячої 
школи мистецтв с.Лисятичі – 3,0тис.грн;

- Анастасії Соболевській – учениці по класу вокалу Дитячої школи 
мистецтв с.Лисятичі – 6,0тис.грн;

- Петру Шабану – викладачу по класу вокалу, директору Дитячої школи 
мистецтв с.Лисятичі – 3,0тис.грн;

- Ярославу Берездецькому – учню по класу фортепіано Стрийської 
дитячої музичної школи ім.О.Нижанківського – 6,0тис.грн;

- Наталії Нев’ядомській – викладачу по класу фортепіано Стрийської 
дитячої музичної школи ім.О.Нижанківського – 3,0тис.грн;

- Аліні Гладій – учениці художнього відділу Дитячої школи мистецтв 
с.Братківці – 6,0тис.грн;

- Лілії Лунич – викладачу художнього відділу Дитячої школи мистецтв 
с.Братківці – 3,0тис.грн;

- Тетяні Шакало – учениці музично-теоретичного відділуСтрийської 
дитячої музичної школи ім.О.Нижанківського – 6,0тис.грн;

- ЛесіГульчевській – викладачу музично-теоретичного відділу 
Стрийської дитячої музичної школи ім.О.Нижанківського – 3,0тис.грн;

- Анні Остапенко – ученицю художнього відділу Стрийської дитячої 
школи мистецтв – 6,0тис.грн;

- Любові Мацюняк – викладачу художнього відділу Стрийської дитячої 
школи мистецтв – 3,0тис.грн.

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) здійснювати фінансування з 
міського бюджету для нагородження в загальній сумі 250,0тис.грн.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

Перший заступник міського голови           Микола ДМИТРИШИН


